
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

22.12.2021                 №16-13/VIII 

 

Про затвердження структури 

комунального закладу 

«Іркліївський центр надання 

соціальних послуг» 

 

   Відповідно до статті 26, статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, сільська рада  

 

                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Іркліївський центр 

надання соціальних послуг»(додаток). 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  

планування, фінансів, бюджету, соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності.  

 

 

 

Сільський  голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 
 

 


